DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2059/2010, CUJO OBJETO 

É A AQUISIÇÃO DE DOIS ÔNIBUS DE 44 LUGARES-CONVÊNIO 

PADEM, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, PELA 

EMPRESA: 

� SURUBIM COMERCIAL LTDA, com o item 01, no valor total de 
R$ 488.000,00 (quatrocentos e oitenta e oito mil reais). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO. 

Paty do Alferes, 21 de Junho de 2010. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL